
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:37126/2014 

CÓRDOBA, 2 O AGO 2014 

VISTO las presentes actuaciones en las que la Secretaría de Ciencia y 
Tecnología solicita la convalidación de su Resolución N° 203/2014, que otorga 
subsidios a los Proyectos de. Investigación Categoría "A"; Categoría "B"; a los 
Programas de Investigación y el aval académico a los proyectos de 
investigación Categorías "A" y "B"; teniendo en cuenta lo informado a fojas 117 
por la Secretaría de Planificación y Gestión institucional, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Convalidar la Resolución N° 203/2014 de la Secretaría 
de Ciencia y Tecnología, que corre agregada a fojas 6 1/114 Y cuya fotocopia 
integra el cuerpo de la presente resolución. 

ARTíCULO 2°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Secretaría de Ciencia y Tecnología. 

~ 
Dr. A E. LE6N 

Secrejad General 
Universidad Na na! de Córdoba 

RESOLUCiÓN N°.: 1 5 65 

NClSCO A. TA'lVIARlT 
RECTOR 

UNIVE¡(SIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


		2014-08-20T10:20:36-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




